VERENIGING NR.0832-v27-7 BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA D
DATUM : 08/07/23 OM 07.30 UUR VANAF Marche. WIND : 70 141 DUIVEN
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT
22 22 1 Comb. Van Hetere 204.567 16 07 28253002 100407 1327.263 977.8 949.8
38 36 2 Comb. Van Hetere 02 16 03 28252987 100822 1291.646 960.8 916.3
54 49 3 G.A. v.d. Bovenk 203.846 34 15 28251196 100931 1277.792 943.9 885.2
56 51 4 Katja Wanrooi) 206.122 09 01 28248388 101134 1275.691 941.8 880.4
60 53 5 Katja Wanrooi] 02 09 05 27073803 101203 1271.886 937.6 875.6
70 59 6 G.A. v.d. Bovenk 02 34 33 28251107 101108 1264.972 927.0 861.2
95 73 7 G.A. v.d. Bovenk 03 34 14 28251200 101346 1244.634 900.5 827.8
144 100 8 Comb. Van Hetere 03 16 11 01760750 101733 1220.855 848.7 763.2
162 110 9 Gebr. Ebbers 206.344 14 01 28251249 102013 1212.171 829.6 739.2
184 120 10 Sjon Giesen 205.159 06 01 91437142 102051 1200.721 806.3 715.3
185 121 11 G.A. v.d. Bovenk o4 34 31 01271904 101949 1200.295 805.3 712.9
212 130 12 Katja Wanrooi] 03 09 03 28248384 102317 1189.438 776.7 691.4
222 134 13 G.A. v.d. Bovenk 05 34 32 28208760 102142 1187.130 766.1 681.8
248 152 14 Comb. Van Hetere o4 16 02 81652265 102329 1179.102 738.6 638.8
276 173 15 G.A. v.d. Bovenk 06 34 22 11694626 102420 1169.199 709.0 588.5
293 179 16 G.A. Willemsen 205,563 06 03 28252687 102622 1165.473 691.0 574.2
300 183 17 Gitze Vlasceanu 207.099 10 02 01144284 102810 1162.302 683.6 564.6
315 190 18 Gebr, Ebbers 02 14 06 01272741 102812 1157.869 667.7 547.8
350 211 19 G.A. v.d. Bovenk 07 34 34 28686811 102737 1147.588 630.7 497.6
362 218 20 G.A. v.d. Bovenk 08 34 12 28251160 102806 1144,474 618.0 480.9
445 252 21 G.A. v.d. Bovenk 09 34 08 28251118 103152 1120.772 530.2 399.5
473 264 22 A. Rozeboom 204,524 11 10 28252884 103408 1110.742 500.5 370.8
496 274 23 G.A. v.d. Bovenk 10 34 05 11694615 103427 1105.076 476.2 346.9
499 276 24 Comb. Van Hetere 05 16 09 91436616 103512 1104.510 473.0 342.1
511 282 25 Gebr. Ebbers 03 14 10 28251226 103731 1100.343 460.3 327.8
520 283 26 Comb. Van Hetere 06 16 04 85161704 103622 1097.596 450.8 313.4
531 295 27 G.A. v.d. Bovenk 11 34 25 28248031 103605 1095.377 439.2 296.7
550 306 28 G.A. v.d. Bovenk 12 34 16 28685014 103650 1090.980 419.0 270.3
569 313 29 Gitze Vlasceanu 02 10 07 11695161 104035 1086.582 398.9 253.6
577 318 30 Gitze Vlasceanu 03 10 06 01273369 104054 1084.780 390.5 241.6
583 319 31 G.A. v.d. Bovenk 13 34 04 11694637 103815 1082,770 384.1 239,2
586 322 32 G.A. v.d. Bovenk 14 34 26 28251110 103820 1082.291 381.0 232.1
610 333 33 Comb. Van Hetere 07 16 05 28253028 103957 1076.891 355.6 205.7
622 340 34 H. van Dam 204,859 11 06 11694048 104044 1074.002 342.9 189.0
632 344 35 Corry Jongerling 204.949 06 03 28252743 104117 1071.442 332.3 179.4
639 350 36 H.J.B. Bouwens 206.633 10 09 01272665 104303 1070.300 324.9 165.1
692 379 37 Harrie Scheers 203,912 04 02 81651577 104259 1056.630 268.8 95.7
694 380 38 H. van Dam 02 11 05 28252440 104401 1055.827 266.7 93.3
712 390 39 A. Rozeboom 02 11 07 28252893 104448 1049.921 247.6 69.4
723 394 40 G.A. Willemsen 02 06 04 01271878 104642 1045.000 236.0 59.8
741 404 41 Comb. Van Hetere 08 16 16 91436644 104625 1041.438 216.9 35.9
743 405 42 Gebr. Ebbers o4 14 08 01272794 104816 1040.685 214.8 33.5
760 414 43 A, Rozeboom 03 11 02 91435635 104720 1036.442 196.8 12.0
776 44 G.A. v.d. Bovenk 15 34 01 01760720 104717 1033.195 179.9
801 45 H. van Dam 03 11 01 01271724 104923 1027.409 153.4
836 46 G.A. v.d. Bovenk 16 34 10 28251148 105002 1018.992 116.4
865 47 Willem te Kamp 205.520 02 02 28252794 105314 1011.255 85.7
868 G.A. v.d. Bovenk 17 34 17 28690815 105147 1010.155 82.5
886 H. van Dam o4 11 03 28252424 105329 1006.709 63.5
891 Willem te Kamp 02 02 01 01273274 105430 1004.991 58.2
905 M. & S. Willemse 204,806 02 01 71025005 105424 1001,990 43.4
915 KatJa Wanrooi] o4 09 04 27073802 105622 998.763 32.8
931 Comb. Van Hetere 09 16 15 81652257 105544 994,278 15.9
939 G.A. v.d. Bovenk 18 34 24 11739864 105539 991,163 7.4

OETINCHEM
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PUNTENOVERZICHT DD:080723 BESTEMMING:Marche.

STAND VITESSE

CC LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN
7 08320026 Katla Wanrooil] 3- 6526.9
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 6576.6
7 08329001 Comb. Van Heteren 1- 6676.1
7 08320159 Gitze Vlasceanu 4- 6308.4
7 08320006 H. van Dam 7- 5985.8
7 08320015 Harrie Scheers 6- 6009.5
7 08320003 A. Rozeboom 5- 6025.0
7 08329191 Gebr. Ebbers 11- 5274.3
7 08320485 Sjon Giesen 9- 5882,2
7 08320817 H.J.B. Bouwens 8- 5938.8
7 08320013 G.A. Willemsen 10- 5351.8
7 08320019 A.J. Kappert 12- 14096.3
7 08320833 Willem te Kamp 14- 3161.4
7 08320016 M. Roenhorst 13- 3211.0
7 08320005 Corry Jongerling 15- 3046.8
7 08329002 Comb Bosman 16- 2119.1
7 08329003 M. & S. Willemsen 17- 1213.9
7 08320023 Arno Weijermars 18- 172.5

PUNTENOVERZICHT DD:080723 BESTEMMING:Marche.

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

CC LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 11411.5
7 08329001 Comb. Van Heteren 1- 11509.4
7 08320026 Katja Wanrooij 3- 11397.4
7 08320159 Gitze Vlasceanu 4- 11053.3
7 08320006 H. van Dam 5- 10685.3
7 08329191 Gebr. Ebbers 9- 8963.7
7 08320013 G.A. Willemsen 7- 10030.3
7 08320003 A. Rozeboom 6- 10445,9
7 08320015 Harrie Scheers 8- 9146.9
7 08320817 H.J.B. Bouwens 10- 8606.2
7 08320485 Sjon Giesen 11- 8045.1
7 08320016 M. Roenhorst 12- 7068.8
7 08320019 A.J. Kappert 13- 6028.2
7 08320833 Willem te Kamp 14- 4961.6
7 08320005 Corry Jongerling 15- 4791.2
7 08329002 Comb Bosman 16- 3182.6
7 08329003 M. & S. Willemsen 17- 2905.7
7 08320023 Arno Wellermars 18- 1414.8

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND VITESSE

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 6200.8
2- 5831.4
3- 5644.6
4- 5096.1
5- 4410.0
6- 4275.8
9- 3426.3
7- 14168.2
8- 3472.6
10- 3289.7
11- 2998.9
12- 2778.0
13- 2653.3
14-  2415.7
15- 1495.1
17- 376.2
16- 397.3

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 10164.2
2- 9774.5
3- 9534.8
4- 8749,3
5- 8065.2
6- 7324,5
8- 5773.8
9- 5206.7
7- 6L63.4
12- 4634.3
11- 4828.8
10- 5180.1
14- 3722.7
13- 4010.0
15- 1904.3
16- 1222.6
18- 397.3
17- 846.6

NR  NAAM PLAATS

1 Katja Wanrooil] Doetinchem 28248388
2 Comb. Van Heteren Doetinchem 81652265
3 Gitze Vlasceanu Hummelo 01144284
4 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694601
5 G.A. v.d., Bovenkamp Doetinchem 28251196
6 Comb. Van Heteren Doetinchem 91436745
7 Gitze Vlasceanu Hummelo 01273381
8 Comb. Van Heteren Doetinchem 28253028
9 Comb, Van Heteren Doetinchem 91436645
10 Gebr. Ebbers Doetinchem 01272741

RINGNR PRYZEN PUNTEN

6520.9
6076.4
5751.6
5613.2
5256.5
5253.4
5201.6
5170.1
5167.7
5123.7

OO OO OO N NN

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-

9-
10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-

1-
2-
3-
i-
5-
6-
7-
8-

10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
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12727.7
12408.0
12320.7
11404.5
10395.8
10285.3
9451.3
9442.5
9354,8
9228.5
8350.7
6874.3
5814.7
5626.7
4541.9
2495.3
1611.2
172.5

TOTAAL

21575.7
21283.9
20932.2
19802.6
18750.5
16288.2
15804.1
15652.6
15610.3
13240.5
12873.9
12248.9
9750.9
8971.6
6695.5
4405.2
3303.0
2261.4
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DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)
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CWoONOUVMEWNE

NAAM

Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
KatJa Wanrooi]
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren

PLAATS

Hummelo

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND GENERAAL (V-M

N
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CWOONOUVILEWNHE

NAAM

Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
KatJa Wanrooi)
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren

PLAATS

Hummelo

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01273381
01760720
01144284
11694601
28248388
28252987
81652265
11694676
85161704
91436645

-E-0-J-N)

RINGNR PRYZEN

01273381
01760720
01144284
11694601
28248388
28252987
81652265
11694676
85161704
91436645

9805.5
9451.9
9435.7
9382.3
9361.9
9092.1
8856.0
8768.9
8731.4
8637.2

PUNTEN

9805.5
9451.9
9435,7
9382.3
9361.9
9092.1
8856.0
8768.9
8731.4
8637.2



